
UCHWAŁA NR XLIV/384/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/363/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 9 sierpnia 2018 roku w sprawie 
emisji obligacji Gminy Działdowo oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 483 ze zm.)   Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/363/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 9 sierpnia 2018 roku w sprawie emisji
obligacji Gminy Działdowo oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza sie zmianę w ten 
sposób, że:

1) § 3.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Obligacje zostaną wyemitowane w 2018 roku, w jednej transzy, w następujących seriach:

1) seria A18 na kwotę 500.000,00 zł;

2) seria B18 na kwotę 500.000,00 zł;

3) seria C18 na kwotę 750.000,00 zł;

4) seria D18 na kwotę 750.000,00 zł;

5) seria E18 na kwotę 750.000,00 zł;

6) seria F18 na kwotę 750.000,00 zł.

2. Cena emisyjna jednej obligacji będzie równa wartości nominalnej.

3. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy
Działdowo.

4. Dopuszcza się możliwość nieskorzystania z emisji niektórych serii obligacji.”;

2) § 4.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Wykup obligacji nastąpi w terminach:

1) w roku 2022 zostaną wykupione obligacje serii A18;

2) w roku 2023 zostaną wykupione obligacje serii B18;

3) w roku 2024 zostaną wykupione obligacje serii C18;

4) w roku 2025 zostaną wykupione obligacje serii D18;

5) w  roku 2026 zostaną wykupione obligacje serii E18;

6) w roku 2027 zostaną wykupione obligacje serii F18;

2. Obligacje zostaną wykupione według wartości nominalnej.

3. Jeżeli data wykupu obligacji przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy to wykup
obligacji nastąpi w najbliższym dniu roboczym przypadającym po tym dniu.



4. Dopuszcza się możliwość nabycia przez Emitenta obligacji dowolnej serii przed terminem wykupu
w celu ich umorzenia.

5. Terminy i tryb umorzenia określi Wójt Gminy Działdowo.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmńsko-Mazurskiego.




